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8150 الفصل     :
8821

ھيئة مكافحة الفساد
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

04

05

06

01

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف التعليمية والتدريبية

-100100

-200100

-200100

-202300

-200100

-202400

-300500

-302200

-200100

-200300

-200300

-100100

-100100

-200100

-200100

-200600

-200700

-200100

-200700

-200800

-300500

-300600

-300700

-300500

-300600

-300300

اولى

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

رابعة

رابعة

خامسة

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

1
2
0
1
2
1
4
0

1
1
1

0

2

2

1

1
1
1
4

0
9
2

2
4
1

1

0
2
1
0
1
0
4
1

0
1
1

1

1

2

2

0
1
0
2

1
5
2

1
4
1

1

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 امين

 رئيس قسم

 اخصائي

 ضابط مساعد

 اخصائي مساعد

 رئيس قسم

 مبرمج

 مبرمج

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 محاسب

 رئيس قسم

 محاسب

 مدقق

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 مدقق مساعد

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 فني ثالث

-1

-1

-1

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

11

3

30

1

9

2

23

1

الغاء  وظيفة  

102104200100 / 5تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

الغاء  وظيفة  

102104200100 / 4تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

102206200800 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

الغاء  وظيفة  

102106100100 / 2تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

102106100100 / 1تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة102106200100 / 5تعديل وضع  وظيفة  من المادة 
 و نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع الى102106200600 / 4من المادة 
8823 - 102104200100 / 4برنامج 

102106200100 / 4تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 و الغاء  وظيفة102106200700 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102106200100 / 4تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع102106300600 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
 و الغاء  وظيفة   و  تعديل وضع102106200700 / 4وظيفة  الى المادة 

102106300600 / 6وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102106300700 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 وظائف  4الغاء 

 و تعديل102106200700 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102106200700 / 5وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102106200800 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

4434    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

/أ
 
 
/أ
 
/أ
 
 

/أ
 
 

 

 

 

 

/أ
 
/أ
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8150 الفصل     :
8821

ھيئة مكافحة الفساد
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

05

06

10

11

03

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكھرباء والاتصالات

مجموعة الوظائف الھندسية

-200700

-200700

-300300

-300400

-200700

-200800

-300100

-300200

-300300

-300600

-300100

-300600

-000100

-000200

-001100

-005100

-005400

-100500

-300700

-200309

-200302

-200302

خامسة

سادسة

سابعة

سابعة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

0
3

5
2

1
2
3
1
4
3
1
2

1

1

11

10

1

1
2

1
0
1

1500
870
860

1
3

4
1

1
1
3
1
4
3
2
0

1

1

9

8

1

1
1

0
1
0

 مدخل بيانات ثاني

 مدخل بيانات ثاني

 مدخل بيانات ثالث

 فني ثالث

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

 محاسب ثالث

 امين ثالث

 سكرتير ثالث

 كاتب ثالث

 سكرتير ثالث

 مأمور تصوير

 مأمور استعلامات

 مراسل

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 مأمور حركة

 فني صيانة اول

 مأمور مقسم

 مھندس مدني

 مھندس شبكات

 مھندس شبكات

-2

-2

-3

-3

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

10

17

24

3

2

9

15

20

2

1

102205200700 / 6ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع102205300300 / 7ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102205200700 / 5وظيفة  الى المادة 

102205200700 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

8822 - 102205300400 / 7نقل  وظيفة  الى برنامج 

102104302200 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102206300600 / 8تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

102206300100 / 8الغاء  وظيفة   و  تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفتين

الغاء  وظيفتين

الغاء  وظيفة  

103104201900 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات

99

28

27
81

25

22

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
/أ

 

 

 

 

 

 
 

/أ
 
/أ

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
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8150 الفصل     :
8821

ھيئة مكافحة الفساد
الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

الفئة الأولى
04

05

06

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-201900

-100404

-201400

-201401

-200300

-200500

-200801

0

1
1
1
1
1

1

1500

1500
1500
1500
700
700

700

1

0
1
1
0
0

1

 مترجم

 مستشار اعلامي

 محلل مالي

 محلل اقتصادي

 مبرمج

 محلل نظم

 مدقق حسابات

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

0

5

1

1

2

1

 شاملاً كافة العلاوات103103200309 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

الغاء  وظيفة  

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

شاملاً كافة العلاوات

10786
85

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

/أ
 
 
/أ
/أ

 

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 
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8150 الفصل     :
8822

ھيئة مكافحة الفساد
المعلومات والتحقيقالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

04

05

05

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الفنية

-100100

-100200

-200100

-200700

-205500

-200100

-200700

-205500

-200100

-200700

-202500

-205500

-300400

-300800

-302300

-304900

-304900

-200100

-200600

-200600

-200600

-300400

اولى

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

سابعة

1
1

3

3

3

0

1

6

2

0

2
23

0
4
0
5
1

3
1
1
1

0

1
2

2

0

4

2

1

9

0

4

1
19

1
0
1
3
1

0
1
1
0

1

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مدقق

 محقق

 رئيس قسم

 مدقق

 محقق

 رئيس قسم

 مدقق

 فني

 محقق

 باحث مساعد

 مدقق مساعد

 فني مساعد

 محقق مساعد

 محقق مساعد

 رئيس قسم

 باحث

 باحث

 باحث

 فني ثالث

-1

-1

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

55

6

0

51

2

1

 و تعديل وضع  وظيفة102104200100 / 3ترفيع  وظيفتين  من المادة 
102104200100 / 3الى المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة102104100200 / 2ترفيع  وظيفتين  الى المادة 
102104100200 / 2من المادة 

 وظائف3الغاء 

 و تعديل وضع  وظيفة  من102104205500 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 
 و تعديل وضع  وظيفة  الى المادة102104205500 / 4المادة 

4 / 102104205500
102104200100 / 5تعديل وضع  وظيفتين  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى102104205500 / 5 وظائف  من المادة 3ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  من المادة102104205500 / 3المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  من المادة102104205500 / 5
 و تعديل وضع  وظيفة  الى المادة102104205500 / 3
3 / 102104205500

102104200100 / 4تعديل وضع  وظيفتين  الى المادة 

102104300800 / 6 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 4تعديل وضع 

102104302300 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

3 و ترفيع 102104304900 / 6ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 
 و الغاء  وظيفتين   و  تعديل وضع102104205500 / 4وظائف  الى المادة 

102104205500 / 4 وظيفة  الى المادة 
102105200600 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102104200700 / 5 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 4تعديل وضع 

102104202500 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102104205500 / 5ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

 وظائف  3الغاء 

102104300400 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

8821 - 102205300400 / 7نقل  وظيفة  من برنامج 

61

61

0
54

53

1

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 
 

 

/أ

 

 

 

 

/أ

 

 
 

 
/أ
 
 
 

/أ
 
 
/أ

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
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8150 الفصل     :
8822

ھيئة مكافحة الفساد
المعلومات والتحقيقالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

الفئة الأولى
03

04

06

مجموعة الوظائف الھندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-100500

-100120

-100102

2

0

0

1500

1500

1500

0

1

1

 مستشار / خبير

 مدير ادارة التكنولوجيا

 مدير الشؤون الادارية

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

2

0

0

0

1

1

 و تغيير اسم  وظيفة103106100102 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
103104100120 / 0الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103103100500 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103103100500 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

6356
22

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

/أ

 

 

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 
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                                             مجموع الفصل

8150 الفصل     :
8823

ھيئة مكافحة الفساد
الوقاية والاتصالالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى
04

05

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-100100

-100100

-200100

-200100

-200600

-200100

-200600

-300500

-300600

-100200

-200600

-300400

خاصة

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

ثانية

خامسة

سادسة

1
1
1
0
0
2
1
1
2

1
5

4

1
1
3
1
1
0
0
2
0

1
2

2

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 ضابط

 رئيس قسم

 ضابط

 ضابط مساعد

 محرر / مندوب / مصور مساعد

 رئيس قسم

 باحث

 باحث مشارك

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20122013

9

10

9

5

102104200100 / 5تعديل وضع  وظيفتين  من المادة 

8821 - 102106200100 / 4نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع من برنامج 

102104200600 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102104200100 / 3تعديل وضع  وظيفتين  الى المادة 

102104200600 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102104300600 / 6تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

102104300500 / 6الغاء  وظيفة   و  تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

4 و الغاء 102105300400 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
وظائف

 و الغاء102105200600 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
وظيفة  

1914
19
19

14
14    مجموع الفئة الأولى

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

189

 
 
 
 
 
/أ
/أ
 
/أ

 
 

 

156

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 


