الفصل: 8150 هيئة مكافحة الفساد

البرنامج: 8821 الادارة والخدمات المساندة

				المسادة
ايضاحات		العدد لسنة		المــــــاده رقمها عنوانــها
	2013	2012	الراتب	102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفئة الأولى
	_			1-04 الوظائف الاساسية الاخرى
الغاء وظيفة	0	1	او لی ت	100100- /أ مدير
	2	2	ثالثة	200100- رئيس قسم
تعديل وضع وظيفة من المادة 102104200100 / 5	1	0	رابعة	200100- رئيس قسم
الغاء وظيفة	0	1	رابعة 	202300- /أ امين
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102104200100 / 4	1	2	خامسة	200100- رئيس قسم
الغاء وظيفة	0	1	خامسة	-202400 / أخصائي
	4	4	سادسة	300500- ضابط مساعد
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102206200800 / 6	1	0	سادسة	302200- اخصائي مساعد
	9	11		1-05 مجموعة الوظائف الفنية
الغاء وظيفة	0	1	رابعة	
	1	1	ر. رابعة	, 200300 مبرمج 200300 مبرمج
	1	1	خامسة	-200300 مېرمج
	2	3		.
				1-06 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
تعديل وضع وظيفة من المادة 102106100100 / 2	1	0	اولى	100100- مدير
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102106100100 / 1	1	2	ثانية	100100- مدير
	2	2	ثالثة	200100- رئيس قسم
تعديل وضع وظيفة من المادة 102106200100 / 5 و تغيير اسم وظيفة من المادة 102106200600 / 4 و نقل وظيفة مع تعديل الوضع الى برنامج 8823 - 102104200100 / 4	2	1	رابعة	200100- رئیس قسم
تغيير اسم وظيفة الى المادة 102106200100 / 4	0	1	رابعة	200600- /أ اداري ثاني
ترفيع وظيفة من المادة 102106200700 / 5 و الغاء وظيفة	1	1	رابعة	200700- محاسب
تعديل وضع وظيفة الى المادة 102106200100 / 4	0	1	خامسة	200100- /أ رئيس قسم
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102106300600 / 6 و ترفيع وظيفة الى المادة 102106200700 / 4 و الغاء وظيفة و تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102106300600 / 6	2	4	خامسة	-200700 محاسب
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102106300700 / 6	1	0	خامسة	200800- مدقق
الغاء 4 وظانف	5	9	سادسة	300500- اداري ثالث
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102106200700 / 5 و تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102106200700 / 5	2	2	سادسة	300600- محاسب / محاسب مساعد
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102106200800 / 5	1	2	سادسة	300700- مدقق مساعد
	4	4	سابعة	300500- اداري ثالث
	1	1	سابعة	300600- محاسب / محاسب مساعد
	23	30		t Su seul
	34	44		مجموع الفنة الأولى الفنة الثانية
				العب التاليب 2- 01 مجموعة الوظائف التعليمية والتدريبية
	1	1	سابعة	-200300 فني ثالث
	1	1		-330300 سي دنت

الفصل: 8150 هيئة مكافحة الفساد

البرنامج: 8821 الادارة والخدمات المساندة

ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة		المـــادة
	2013	2012	الراتب	رقمها عنوانها
				102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الثانية
				2-05 مجموعة الوظائف الفنية
ترفيع وظيفة من المادة 102205200700 / 6	1	0	خامسة	200700- مدخل بيانات ثاني
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102205300300 / 7 و ترفيع وظيفة الى المادة 102205200700 / 5	3	3	سادسة	200700- مدخل بيانات ثاني
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102205200700 / 6	4	5	سابعة	300300- مدخل بيانات ثالث
نقل وظيفة الى برنامج 8822 - 102205300400 / 7	1	2	سابعة	300400- فني ثالث
	9	10		
	١.	_		2-06 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
	1	1	سادسة	200700- محاسب ثاني
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102104302200 / 6	1	2	سادسة	200800-
	3	3	سابعة	300100- كاتب ثالث
	1	1	سابعة	300200- محاسب ثالث
	4	4	سابعة	300300- امين ثالث
	3	3	سابعة	300600- سكرتير ثالث
تغيير اسم وظيفة من المادة 102206300600 / 8	2	1	ثامنة	300100 كاتب ثالث
الغاء وظيفة و تغيير اسم وظيفة الى المادة 102206300100 / 8	0	2	ثامنة	300600- /أ سكرتير ثالث
	15 25	17 28		مجموع الفئة الثانية
		20		الفنة الثالثة
				3- 10 اعمال الخدمات الادارية المساعدة
	1	1	ثالثة	-000100 مأمور تصوير
	1	1	ثالثة	000200- مأمور استعلامات
الغاء وظيفتين	9	11	ثالثة	-001100 مراسل
الغاء وظيفتين	8	10	ثالثة	005100- سانق سيارة (صالون عمومي)
	1	1	ثالثة	005400- مأمور حركة
	20	24		3- 11 اعمال الكهرباء والاتصالات
	_	_	7 42	ر- ۱۱ معدان المهريام والمعداد - المعالم المهريام والمعداد - المعالم المهريام والمعداد - المعالم المعا
Sa te	1	1	ثانية مدرة	*
الغاء وظيفة	1	2	ثانية	300700- مأمور مقسم
	2 22	<u>3</u> 27		مجموع الفئة الثالثة
	81	99		مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
				103 الوظائف بعقود
				الفنة الأولى
				1-03 مجموعة الوظائف الهندسية
تغيير اسم وظيفة الى المادة 103104201900 / 0	0	1	1500	200309- /أ مهندس مدني
شاملاً كافة العلاوات	1	0	870	-200302 مهندس شبکات
	0	1	860	200302- /أ مهندس شبكات
	1	2	-	

الفصل : 8150 هيئة مكافحة الفساد

البرنامج: 8821 الادارة والخدمات المساندة

	ريامج: 8821 الإدارة والخدمات المسائدة					
	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المـــادة		
ايضاحات	2013	2012	الراتب	رقمها عنوانــها		
				103 الوظانف بعقود		
				الفنة الأولى		
				1-04 مجموعة الوظائف الأخرى		
تغيير اسم وظيفة من المادة 103103200309 / 0 شاملاً كافة العلاوات		0	1500	201900- مترجم		
	1	0		1-05 مجموعة الوظائف الفنية		
المغاء وظيفة	0	1	1500	- قو		
شاملاً كافة العلاوات	•	1	1500	ر. 201400- محلل مالي		
شاملاً كافة العلاوات		1	1500	- 201401- محلل اقتصادي		
الغاء وظيفة	0	1	700	200300- /أ مبرمج		
الغاء وظيفة	0	1	700	200500- /أ محلل نظم		
	2	5				
				1-06 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية		
شاملاً كافة العلاوات	I -	1	700	200801- مدقق حسابات		
	5	1 8		مجموع وظائف العقود		
	86	107		مجموع البرنامج		
		<u> </u>	<u> </u>			

هيئة مكافحة الفساد الفصل : 8150 البرنامج : 8822

المعلومات والتحقيق

			ر، ــــــری	0022 : قدر
	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المــــادة
ايضاحات	2013	2012	الراتب	رقمها عنوانــها
				102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولى
				المصدر الموطانف الاساسية الاخرى 1-04 الوطانف الاساسية الاخرى
			, ,	
	1	1	اول <i>ی</i>	100100- مدير
ترفيع وظيفتين من المادة 102104200100 / 3 و تعديل وضع وظيفة الى المادة 102104200100 / 3	2	1	ثانية	100200- رئيس قسم
ترفيع وظيفتين الى المادة 102104100200 / 2 و تعديل وضع وظيفة من المادة 102104100200 / 2	2	3	ثالثة	200100- رئيس قسم
الغاء 3 وظانف	0	3	ثالثة	200700- /أ مدقق
ترفيع وظيفة من المادة 102104205500 / 4 و تعديل وضع وظيفة من المادة 102104205500 / 4 و تعديل وضع وظيفة الى المادة 102104205500 / 4	4	3	ثالثة	205500- محقق
تعديل وضع وظيفتين من المادة 102104200100 / 5	2	0	رابعة	200100- رئيس قسم
	1	1	رابعة	200700- مدقق
ترفيع 3 وظائف من المادة 102104205500 / 5 و ترفيع وظيفة الى المادة 102104205500 / 3 و ترفيع وظيفة الى المادة 102104205500 / 5 و تعديل وضع وظيفة من المادة 102104205500 / 3 و تعديل وضع وظيفة الى المادة 102104205500 / 3	9	6	رابعة	-205500 محقق
تعديل وضع وظيفتين الى المادة 102104200100 / 4	0	2	خامسة	200100- /أ رئيس قسم
تعديل وضع 4 وظانف مع تغيير الاسم من المادة 102104300800 / 6	4	0	خامسة	200700- مدقق
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102104302300 / 6	1	2	خامسة	202500- فني
ترفيع وظيفتين مع تغيير الاسم من المادة 102104304900 / 6 و ترفيع 3 وظانف الى المادة 102104205500 / 4 و تعديل وضع وظانف الى المادة 102104205500 / 4	19	23	خامسة	205500- محقق
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102105200600 / 5	1	0	سادسة	300400- باحث مساعد
تعديل وضع 4 وظانف مع تغيير الاسم الى المادة 102104200700 / 5	0	4	سادسة	300800- /أ مدقق مساعد
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102104202500 / 5	1	0	سادسة	302300- فني مساعد
ترفيع وظيفتين مع تغيير الاسم الى المادة 102104205500 / 5	3	5	سادسة	304900- محقق مساعد
	1	1	سابعة	304900- محقق مساعد
	51	55		1-05 مجموعة الوظائف الفنية
الغاء 3 وظائف	0	3	ثالثة	200100 رئيس قسم 200100 /أ رئيس قسم
	1	1	ثالثة	200600- باحث
	'	'	 رابعة	
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102104300400 / 6	0	' 1	خامسة	200600- /أ باحث
5 (× 3) (× 3) (× 3) (× 3)	2	6		
	53	61		مجموع الفئة الأولى
				الفنة الثانية
				05 مجموعة الوظائف الفنية
نقل وظیفة من برنامج 8821 - 7 / 102205300400 / 7	1	0	سابعة	-300400 فني ثالث
	1	0		مجموع الفئة الثانية
	54	61		مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

الفصل : 8150 هيئة مكافحة الفساد

البرنامج: 8822 المعلومات والتحقيق

			والتحقيق	لبرنامج: 8822
ايضاحات	العدد لسنة 2013	العدد لسنة 2012	الدرجة أو الراتب	المــــادة رقمها عنوانـها
	2013	2012	. 3	103 الوظانف بعقود
				الفئة الأولى
				1-03 مجموعة الوظائف الهندسية
تغيير اسم وظيفة الى المادة 103106100102 / 0 و تغيير اسم وظيفة الى المادة 103104100120 / 0	0	2	1500	100500- /أ مستشار / خبير
	0	2		1-04 مجموعة الوظائف الأخرى
تغيير اسم وظيفة من المادة 103103100500 / 0 شاملاً كافة العلاوات		0	1500	100120- مدير ادارة التكنولوجيا
	1	0		1-06 مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
تغيير اسم وظيفة من المادة 103103100500 / 0 شاملاً كافة العلاوات	1	0	1500	- 100102 مجموعه الوطاعات الإدارية والعالية
	11	0		
	2	2		مجموع وظائف العقود
	56	63		مجموع البرنامج

الفصل: 8150 هيئة مكافحة الفساد

البرنامج: 8823 الموقاية والاتصال

ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المــــادة
	2013	2012	الراتب	رقمها عنوانــها
				102 الوظائف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولى
				- 04 الوظائف الاساسية الاخرى
	1	1	خاصة	100100- مدیر
	1	1	ثانية	100100- مدير
تعديل وضع وظيفتين من المادة 102104200100 / 5	3	1	ثالثة	200100- رئيس قسم
- نقل وظيفة مع تعديل الوضع من برنامج 8821 - 4/102106200100 / 4	1	0	رابعة	200100- رئيس قسم
ترفيع وظيفة من المادة 102104200600 / 5	1	0	رابعة	200600 ضابط
- تعديل وضع وظيفتين الى المادة 102104200100 / 3	0	2	خامسة	200100- /أ رئيس قسم
ترفيع وظيفة الى المادة 102104200600 / 4	0	1	خامسة	200600- // ضابط
تغيير اسم وظيفة من المادة 102104300600 / 6	2	1	سادسة	300500- ضابط مساعد
الغاء وظيفة و تغيير اسم وظيفة الى المادة 102104300500 / 6	0	2	سادسة	300600- /أ محرر / مندوب / مصور مساعد
	9	9		
				1-05 مجموعة الوظائف الفنية
	1	1	ثانية	100200- رئيس قسم
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102105300400 / 6 و الغاء 4 وظانف	2	5	خامسة	-200600 باحث
و ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102105200600 / 5 و الغاء	2	4	سادسة	300400- باحث مشارك
وظيفة	_	40		
	5 14	10 19		مجموع الغنة الأولى
	14	19		مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
	14	19		مجموع البر نامج
	156	189	افصل	<u>ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ</u>
				C4 1